ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 235-А

ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»

А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва                       09.05.2020 года

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникова

Дарья Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Безбатько Галина

Николаевна, Волков Сергей Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита

Андреевич, Худякова Галина Ивановна, Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила

Владимировна.

Приглашенные: Петрушина Марина Ивановна – генеральный директор А СРО

«Кадастровые инженеры», Левкова Маргарита Сергеевна – заместитель генерального директора А

СРО «Кадастровые инженеры», Урманова Рашида Мендхатовна – юрисконсульт А СРО

«Кадастровые инженеры», Зайцева Галина Васильевна – начальник Отдела методического

обеспечения А СРО «Кадастровые инженеры».

Заседание является правомочным, на заседании присутствует 10 членов Президиума из 10.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Утверждение Повестки дня заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».

3. Рассмотрение заявлений физических лиц о прохождении стажировки, назначение

руководителя стажировки, утверждение программы стажировки.

4. Приостановление стажировки Ермолина Р.О. (УИН 002-612).

5. Замена руководителя стажировки и внесение изменений в программу стажировки

Кондрашевой Ю.А. (УИН 002-510).

6. Приостановление стажировки на основании п. 8.23. Правил.

7. Возобновление прохождения стажировки, замена руководителя стажировки, внесение

изменений в программу стажировки Кириллина А.С. (УИН 002-311).

По первому вопросу выступил Президент А СРО «Кадастровые инженеры» Кислов В.С.

с предложением утвердить Повестку дня заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».

Постановили: Утвердить Повестку дня заседания Президиума А СРО «Кадастровые

инженеры».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу слушали Кислова В.С., об избрании Секретаря заседания Президиума

А СРО «Кадастровые инженеры».

Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.

Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу Левкова М.С. сообщила, что поступили заявления от физических лиц

о прохождении стажировки в качестве помощника кадастрового инженера, о назначении

руководителя стажировки и об утверждении программы стажировки. Предварительно

поступившие заявления и приложенные документы рассмотрены Образовательно-методической

коллегией А СРО «Кадастровые инженеры». Поступившие заявления и приложенные к ним

документы от физических лиц о прохождении стажировки в качестве помощника кадастрового

инженера соответствуют требованиям п. 4.2 Правил организации саморегулируемыми

организациями кадастровых инженеров прохождения стажировки физическими лицами.

По рассмотренным заявлениям и приложенным к ним документам,

Постановили:
1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Корф Татьяну

Олеговну, СНИЛС – 102-567-161 26, уникальный идентификационный номер 002-740, заявление

о прохождении стажировки входящий регистрационный № 740 от 30.04.2020г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Корф Т.О. и ООО «КАДАСТРСТРОЙЦЕНТР»;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Арищенко Е.Н., в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 4201.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 12.05.2020г.

Дата окончания прохождения стажировки – 11.05.2022г.

Место фактического прохождения стажировки: Приморский край, г. Большой Камень, ул.

Им. В.А. Маслакова 1-А.

3. Утвердить программу стажировки Корф Т.О. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили:
1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Полянскую

Ирину Сергеевну, СНИЛС – 154-781-709 92, уникальный идентификационный номер 002-741,

заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 741 от 30.04.2020г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Полянской И.С. и ООО «ПКЦ «ЗЕМЛЯ»;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Данилюк Р.Ф. в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 7637.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 12.05.2020г.

Дата окончания прохождения стажировки – 11.05.2022г.

Место фактического прохождения стажировки: г. Самара, ул. Губанова, д. 15.

3. Утвердить программу стажировки Полянской И.С. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили:

1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера Шарова

Александра Сергеевича, СНИЛС – 129-285-189 87, уникальный идентификационный номер 002-

742, заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 742 от 30.04.2020г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Шаровым А.С. и ООО «Эм-Эм-Ти Рус»;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Ветюгову Ю.А. в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 8431.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 12.05.2020г.

Дата окончания прохождения стажировки – 11.05.2022г.

Место фактического прохождения стажировки: 60300, Н.Новгород, Славянская 19.

3. Утвердить программу стажировки Шарова А.С. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили:
1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера Зиннурова

Радмира Флуровича, СНИЛС – 110-354-098-01, уникальный идентификационный номер 002-743,

заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 743 от 30.04.2020г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Зиннуровым Р.Ф. и МУП "Бюро технической

инвентаризации, учета недвижимости и приватизации жилья города Нижневартовска";

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Синцова В.А. в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 8915.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 12.05.2020г.

Дата окончания прохождения стажировки – 11.05.2022г.

Место фактического прохождения стажировки: г. Нижневартовск, ул. Омская, д. 4а.

3. Утвердить программу стажировки Зиннурова Р.Ф. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

По четвертому вопросу Левкова М.С. сообщила о приостановлении стажировки Ермолина

Р.О. (УИН 002-612) в связи с расторжением трудового договора с руководителем стажировки.

Постановили: Приостановить прохождение стажировки Ермолина Р.О. (УИН 002-612)

сроком на 1 год.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По пятому вопросу Левкова М.С. сообщила о поступлении заявлений о замене

руководителя стажировки и внесении изменений в программу стажировки Кондрашевой Ю.А.

(УИН 002-510).

Постановили:

1. Заменить руководителя стажировки на Ануфриеву Елену Павловну, в реестре членов

СРО № 8040.

2. Внести изменения в программу стажировки Кондрашевой Ю.А. (УИН 002-510) в части

пункта 2 программы, содержащий сведения о руководителе стажировки.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По шестому вопросу Левкова М.С. сообщила о приостановлении стажировки на основании

п. 8.23 Правил следующих стажеров:

1. Кастанос Елизавета Константиновна (УИН 002-395)

2. Гринько Роман Васильевич (УИН 002-285)

3. Высотин Климент Сергеевич (УИН 002-632)

4. Протопопова Диана Дмитриевна (УИН 002-645)

5. Лагодный Евгений Николаевич (УИН 002-479)

6. Королева Татьяна Владимировна (УИН 002-487)

7. Ильиных Тимофей Александрович (УИН 002-499)

8. Ахметшина Мариам Давидовна (УИН 002-505)

9. Дмитриева Елена Владимировна (УИН 002-80)

10. Слепов Игорь Владимирович (УИН 002-339)

11. Тимергалиева Айгуль Илшатовна (УИН 002-121)

12. Святенко Павел Александрович (УИН 002-246)

    Постановили: Приостановить прохождение стажировки на основании п. 8.23 Правил сроком на

3 месяца следующих стажеров:

1. Кастанос Елизавета Константиновна (УИН 002-395)

2. Гринько Роман Васильевич (УИН 002-285)

3. Высотин Климент Сергеевич (УИН 002-632)

4. Протопопова Диана Дмитриевна (УИН 002-645)

5. Лагодный Евгений Николаевич (УИН 002-479)

6. Королева Татьяна Владимировна (УИН 002-487)

7. Ильиных Тимофей Александрович (УИН 002-499)

8. Ахметшина Мариам Давидовна (УИН 002-505)

9. Дмитриева Елена Владимировна (УИН 002-80)

10. Слепов Игорь Владимирович (УИН 002-339)

11. Тимергалиева Айгуль Илшатовна (УИН 002-121)

12. Святенко Павел Александрович (УИН 002-246)

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По седьмому вопросу Левкова М.С. сообщила о поступлении заявлений о возобновлении

прохождения стажировки, замене руководителя стажировки и внесении изменений в программу

стажировки Кириллина А.С. (УИН 002-311).

Постановили:

1. Возобновить прохождение стажировки Кириллина А.С. (УИН 002-311).

2. Заменить руководителя стажировки на Архипова И.В., в реестре членов СРО № 0560.

3. Внести изменения в программу стажировки Кириллина А.С. (УИН 002-311) в части

пункта 2 программы, содержащий сведения о руководителе стажировки.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Президент    подпись                                                   В.С. Кислов

Секретарь                                         Р.М. Урманова